
Id: 14D655A8-AAD1-4ADD-A655-F57EC4605FCA. Uchwalony Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika 

urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2019 

- Pozycja: 5154 

- Data ogłoszenia:  22 maja 2019 

- jednolity identyfikator 

aktu 
http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2019&poz=5154  

 

 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2019 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rakoniewice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rakoniewice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rakoniewice, na okres od 1 września 2019r. Plan sieci stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rakoniewice. 

§ 3. W uchwale nr XXV/182/2017 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 28.03.2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów działających na terenie Gminy Rakoniewice do nowego 

ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. uchyla się § 1 oraz załączniki 

1, 2 i 3. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r. 

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2019&poz=5154


Id: 14D655A8-AAD1-4ADD-A655-F57EC4605FCA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/54/2019 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 17 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rakoniewice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rakoniewice, od dnia 1 września 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu 

szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Powstańców 

Wielkopolskich w Rakoniewicach. 

ul. Nowotomyska 1,  

62-067 Rakoniewice 

Rakoniewice, 

Rakoniewice Wieś, 

Goździn, Elżbieciny, 

Józefin, Gola, 

Narożniki, 

Drzymałowo, 

Faustynowo, Terespol, 

Tarnowa. 

2. Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa 

Żegockiego w Rostarzewie,  

wchodząca w skład Zespołu Przedszkolno 

– Szkolnego         w Rostarzewie. 

ul. Rakoniewicka 23,  

62-068 Rostarzewo 

Rostarzewo, Cegielsko, 

Stodolsko, Głodno. 

3. Szkoła Podstawowa im. Marcina Rożka 

w Jabłonnie, wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Jabłonnie.  

ul. Nowotomyska 9,  

64-308 Jabłonna; 

dodatkowa zajęcia 

dydaktyczne, 

wychowawcze 

i opiekuńcze 

prowadzone są 

w miejscowości Wioska 

78, 64-308 Jabłonna 

Jabłonna, Wioska, 

Blinek, Wola 

Jabłońska, Kuźnica 

Zbąska, Błońsko, 

Komorówko.  

4. Szkoła Podstawowa  im. Adama 

Mickiewicza z oddziałami integracyjnymi 

w Ruchocicach, wchodząca w skład 

Zespołu Przedszkolno-Szkolnego 

w Ruchocicach. 

ul. Poznańska 23,  

62-073 Ruchocice 

Ruchocice, Gnin, 

Rataje. 

5. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Łąkiem, 

wchodząca w skład Zespołu Przedszkolno-

Szkolnego w Łąkiem. 

Łąkie 81,  

62-068 Rostarzewo 

Łąkie, Łąkie Nowe, 

Adolfowo 



Id: 14D655A8-AAD1-4ADD-A655-F57EC4605FCA. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 Dnia 28 marca 2017 r. Rada Miejska w Rakoniewicach podjęła uchwałę nr XXV/182/2017 w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów działających na terenie Gminy Rakoniewice do 

nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 marca 20197r. do dnia 31 sierpnia 2019r. W związku z tym, 

że w/w uchwała obowiązuje do 31 sierpnia 2019r.  zaistniała konieczność ustalenia sieci szkół na okres od 

1 września 2019r. 

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia  14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, z późn. zm.) uchwałę przekazano właściwemu kuratorowi oświaty. 

W związku z uzyskaniem pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia. Rada Miejska 

Rakoniewic działając na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia  14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) określiła sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Rakoniewice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Rakoniewice, na okres od dnia 1 września 2019 r. 

 Biorąc pod uwagę powyższe uważa się podjęcie uchwały za zadane. 


